215.

Bytenj, 28.VI.1731.

Protoarchimandrita cum Consilio instant pro Privilegiis concedendis.

APF, *Scritt. rif. n. Congressi: Moscovia, Polonia e Ruteni*, vol. 5, fol. 375.

Eminentissimi et Reverendissimi Domini,
 Domini Protectores et Patroni Singularissimi.

Minima Religio nostra Basiliana favoribus huius Sacrae Congregationis semper nutrita, protecta, et amplecta, etiam in praesenti negotio ad eandem gratiam EE.VV. recurrit, ut per protectionem et favorabilia vota po-

tiri possit Privilegiis, Gratiis et Exemptionibus, quibus gaudent aliae bene ordinatae Religiones, in quibus disciplina regularis viget, et praecipue S. Patris nostri Basilii Regulae, in Italia existentes, citra tamen praeiudicium Ritus Graeco-Uniti cum S.R.E., quem ad mentem, et nutus Sanctae Sedis Apostolicae conservare intendimus. Ut decorati ex gratia Sedis Apostolicae et E.E.VV. praedictis Privilegiis, Gratiis et exemptionibus, internam pacem, et quietum ordinem in (f. 375v) Religione habentes, efficacius conversioni Disunitorum incumbamus, et salutem animarum nostrarum cum perfectione religiosa, tum proximorum procuremus, ac perenni memoria et suspiriis Maiestatem Divinam fatigemus pro diuturna Incolumitate, et fortunatissimis Successibus E.E.VV., manentes in Cultu profundissimo et osculo fimbriae Sacrae Purpurae.

Bytenij, die 28 Iun. 1731.

Eminentiarum Vestrarum Servi humillimi, et obligatissimi
ANTONINUS TOMILLOWICZ, Ord. S.B.M. Protoarchimandrita (mp).

ANTONIUS ZAWADZKI, O.D.M.B. Consultor mp).

MATHAEUS KOZACZENKO,¹⁵ O.D.B.M. Consultor (mp).

BENEDICTUS TRULEWICZ, O.D.B.M. Consultor, Super. Zyrov.

POLYCARPUS MIHUNIEWICZ, O.D.B.M. Pro-Consultor, Sup. Novogr. (mp).

PATRICIUS ZYRAUSKI, O.D.B.M. Secretarius, Superior Vilmensis (mp).

216.

(Ex Russia), 1732.

De coronatione iconis B. V. Mariae Zyrovicensis refert Protoarchimandrita.

APF, *Scr. rif. n. Congressi: Moscovia, Polonia e Ruteni*, vol. 5, fol. 441-442.

Eminentissime, Reverendissime Domine,
Domine Patrone et Mecaenas Amplissime.

Per expeditum ad SS.m Dominum Nostrum cum relatione Coronationis in ecclesia Zyrovicensi, a nostris gubernari solita, faustissimo eventu peractae, eandem et Eminentiae Vestrae, utpote comprotectori Religionis nostrae notificari per praesentes propenso animo curavimus; qua praemissa, memores praestitorum toties favorum nobis (f. 441v) quondam et ad praesens pollicemur desiderii nostris certitudinem, quod non merebimur repulsam, dum supplicibus instamus votis, quatenus Eminentia Vestra Latori praesentium in Venerabili Collegio de Propaganda Fide locum impertiri benigne dignetur, sua qua pollet autoritate et potestate. Hunc itaque sup-

¹⁵ Kozaczenko Germanus Mattheus, Alumnus Coll. Graecorum de Urbe ingr. 1694, egr. 1702, dein Olomucensis per tres annos; demum Secretarius Protoarchimandritae ab an. 1714, Superior Bytenen. et Secr. Generalis, Consultor generalis ab an. 1730.

plicem (f. 442) Libellum singulari commendando clementiae, cum omni promptitudine ad quosvis nutus manemus ad osculum Sacrae Purpurae.

Eminentissimae, Reverendissimae Dominationis Vestrae obligatissimi Servi et Exoratores perpetui

ANTONINUS TOMILLOWICZ, Ord. D.B.M. Protoarchimandrita (mp).

ANTONIUS ZAWADZKI, O.D.B.M. Consultor, Superior Byt. (mp).

MATHEUS KOZACZENKO, O.D.B.M. Consultor, Sup. Torocan. (mp).

BENEDICTUS TRULEWICZ,¹⁶ Ord. S.B.M. Consultor, Sup. Zyrov. (mp).

217.

(*Ex Russia*), 1732.

Difficultates promotionis Procuratoris in Urbe refert Protoarchimandrita.

APF, *Scritt. rif. n. Congressi: Moscovia, Polonia e Ruteni*, vol. 5, fol. 504-505v.

Eminentissimi et Reverendissimi Domini.

Literas Eminentiarum Vestrarum cum reverentissimo osculo in praesenti Consultatione recepimus, ad quarum tenorem cum profundissima Principum Ecclesiae veneratione respondemus. Pater Procurator noster in Urbe, quod respectus ac recomendationem Eminentiarum Vestrarum promeritus sit, intime gratulamur illi et Ordini nostro, sed circa Promotionem eius ad Abbatiam Onufriensem, hanc non modicam difficultatem experimur, quod Pater Antonius Zawadzki, per quadraginta et aliquot annos in variis Religiosis Officiis laudabiliter se gerens, in praemium laborum suorum praedictam Archimandriam possideat, quae si ipsi pleno annis, laboribus, et meritis recipiatur, periculum est, ne simul cum Abbazia vita privetur. Deinde Pater Procurator recordari deberet emissi a se quarti voti solennis, de non curandis honoribus, et se esse Filium Matris amantissimae Religionis, quae ponderata Filiorum merita condigno remuneratur praemio, quod patet manifeste in eius Antecessoribus, tam antiquis, quam recentioribus. Pater enim (f. 504v) Josephus Consultoris, Pater Polycarpus primi Consultoris, post Abbatiali dignitate fuerant insigniti, Pater vero Benedictus recenter ad Consultoriale et Superioris Zyrovicen., Pater Patritius ad Secretarii Ordinis et Superioris Vilnen. munia per vota Fratrum electi et promoti; similes favores Maternos etiam Pater Procurator sperare indubitanter potest. Caeterum altissimae considerationi Eminentiarum Vestrarum et supremo Iudicio prone deponimus: num stante adhuc vita unius benemeriti Beneficiati potest succedere in idem Beneficium advitale aliud subiectum, sine demerito prio-